Cnucok coTpygHukos J10Y

MBOY COLU Ne 3 um. MN.M. OpHoboKoBa I. Meopruescka

®.1N.0. LOMKHOCTL B narepe [ata MpMBUBKM Hannuune
NMPOXOXAEHNA TMrMeHNYecKoro
MEAOCMOTPa 00y4eHNs

AHaHAH Yuntenb, 0CYLLECTBNSAIOLLNIA 31.08.2022 no  CornacHo HauuoHanibHOMY 02.04.2021
Hartanba (YHKUMN HayanbHWKa nareps 10.09.2022 KaneHgapsa npuBmMBOK
AneKcaHpoBHa
defopeHKo Yuntenb, OCYLLECTBNAIOLLNIA 31.08.2022 no  CornacHo HaunoHanbHOMY 20.05.2022
EneHa (hbYHKUUM BOCMUTATENA 10.09.2022 KaneHaaps npuBMBOK
CepreeBHa
LLlep6akoBa CouwnansHblid neparor, 31.08.2022 no  CornacHo HauMoHanbHOMY 17.05.2021
AHacTacus OCYLLECTBNAKOLWNIA PYHKLUNN 10.09.2022 KafeHAapsa NPUBUBOK
CepreeBHa BocnuTarens
AKONAH YuuTenb, OCYLECTBASOLLINIA 31.08.2022 no  CornacHo HauMoHanbHOMY 02.04.2021
KpucTtuHa (hYHKUMM BOCNUTATENA 10.09.2022 KaneHgapsa npuBMBOK
ApPTNKOBHA
KyanHoBa YunTtesnb, 0CyLLECTBNAKOLWUIA 31.08.2022 no  CornacHo HaunoHanbHOMY
CseTnaHa (hYHKUUM BOCNMTATENA 10.09.2022 KaneHgaps NpuBUBOK
BayecnaBoBHa
AHfpeeBa Yuntenb, OCyLLECTBNAOLLL NI 31.08.2022 no  CornacHo HauMoHal bHOMY 02.04.2021
KO nuns (YHKUMW BOCNMTaTENS 10.09.2022 KaneHgaps npuBuBOK
BUKTOpOBHa
ABakoBa fHa Yuntenb, OCyLLECTBAAIOLLL NI 21.10.2022 CornacHo HauuoHanbHoMy 30.08.2021
AnekcaHApoBHa (pYHKLMMW BOCMUTATENA KaneHaaps npuBMBOK
NlebeneBa Ene-  YuuTesb, OCYLLECTBNAKOLLNIA 31.08.2022 no  CornacHo HauMoOHabHOMY 02.04.2021
Ha KOpbeBHa (hYHKLMWN BOCNMTATENS 10.09.2022 KaneHgaps npuBMBOK
MapTupocsH Yuntesnb, OCYLLECTBAAIOLL NI 31.08.2022 no  CornacHo HauuoHalbLHOMY 02.04.2021
Hopaiip (hYHKUMKN BOCMNTATENS 10.09.2022 KaneHgapsa npuBUBOK

Apamancosuny



10.

11.

12.

13.

\4.

15.

16.

17.

18.

19.

20

NuwnwnHa
EneHa
BnagumnpoBHa
LanbirmHa
["annHa
BnagnmumpoBHa
LynbruHa
Onecs
FOpbeBHa
AHOXUMHa UNpnHa
["puropbeBHa
CyxuHa
MapuHa
HwnkonaesBHa
AckapsH WNHra
[FamneToBHa
dapeesa Jlnans
J1bBOBHa
YanypuHa
ANNHa
CepreeBHa
CBunHapésa
Anna
AneKcaHapOBHa
CapgapsaH Hena
CepreeBHa
Cwunaesa EneHa
AneKcaHApoBHa

Yuutenb, OCYLLECTBASOLLINIA
(hyHKUMM BOCNINTATENSA

Yuutenb, OCYLLECTBASOLLINIA
(hyHKUMK BOCMUTATENSA

Yuutenb, OCYLLECTBASOLLINIA
(hyHKUMW BOCNMTaTENS

Yuutenb, 0CyLWEeCTBAAOLW NI
(hyHKUMM BOCNUTATENSA
Yuutenb, 0CyLWEeCTBNSAOLL NI
(hyHKUMKN BOCMMTATENS

Yuutenb, oCyLLECTBAAKOLL NI
(hyHKUMM BOCNUTATENSA
Yuntenb, OCYLLECTBAAOLLNIA
(hyHKLMW BOCAUTATENS
Yuutenb, 0CYLECTBASOLWINA
(hyHKLMWN BOCMNTATENS

YuunTens, OCyLLECTBNAKOLWNIA
(hyHKUUKM BOCNUTaTENA

Paboyas no 06Ccny>XmnBaHuto
30aHNI
Pabouas no 06Ccny>XnMBaHuio
3aHNi

31.08.2022 no
10.09.2022

31.08.2022 no
10.09.2022

31.08.2022 no
10.09.2022

31.08.2022 no

CornacHo HauuoHanabHOMY
KaneHgaps npuBMBOK

CornacHo HauuoHanbHOMY
KaneHgaps npuBUBOK

CornacHo HauuoHanbHOMY
KaneHzgapsa npuBuBOK

CornacHo HaunoHanbHOMY

10.09.2022 KaneHgaps npuBMBOK
31.08.2022 no CornacHo HauMoHanibHOMY

10.09.2022 KaneHpapsa NpuBUBOK

12.09.2022 CornacHo HaunoHanbHOMY

31.08.2022 no

KaneHgaps npusBMBOK
CornacHo HauuoHanbHOMY

10.09.2022 KaneHzaps NpuUBUBOK
31.08.2022 no  CornacHo HaunoHanbHOMY
10.09.2022 KaneHaaps nNpuBUBOK

31.08.2022 no
10.09.2022

CornacHo HaunoHanbHOMY
KaneHgapsa npuBMBOK

31.08.2022no /i~ mM anbHOMY

10.09.2022 f i
31.08.2022 ncld 1 ornaca
10_.9_9._2022 tliJ'S!_

Naj lbHOMY

Ovpektop MBOY COIJ1 Ne 3 um. N.M. OgHobokoBa r. "'eopruescka

20.05.2022

02.04.2021

20.05.2022

01.04.2021

01.04.2021

20.05.2022

02.04.2021

E.C. HypbekbsH



