Список сотрудников ЛОУ МБОУ СОШ № 3 им. П.М. Однобокова г. Георгиевска

No	Ф.И.О.	Должность в лагере	Дата прохождения медосмотра	Прививки	Наличие гигиенического обучения
1.	Ананян Наталья Александровна	Учитель, осуществляющий функции начальника лагеря	31.08.2022 по 10.09.2022	Согласно национальному календаря прививок	02.04.2021
2.	Федоренко Елена Сергеевна	Учитель, осуществляющий функции воспитателя	31.08.2022 по 10.09.2022	Согласно национальному календаря прививок	20.05.2022
3.	Щербакова Анастасия Сергеевна	Социальный педагог, осуществляющий функции воспитателя	31.08.2022 по 10.09.2022	Согласно национальному календаря прививок	17.05.2021
4.	Акопян Кристина Артиковна	Учитель, осуществляющий функции воспитателя	31.08.2022 по 10.09.2022	Согласно национальному календаря прививок	02.04.2021
5.	Кудинова Светлана Вячеславовна	Учитель, осуществляющий функции воспитателя	31.08.2022 по 10.09.2022	Согласно национальному календаря прививок	
6.	Андреева Юлия Викторовна	Учитель, осуществляющий функции воспитателя	31.08.2022 по 10.09.2022	Согласно национальному календаря прививок	02.04.2021
7.	Авакова Яна Александровна	Учитель, осуществляющий функции воспитателя	21.10.2022	Согласно национальному календаря прививок	30.08.2021
8.	Лебедева Еле- на Юрьевна	Учитель, осуществляющий функции воспитателя	31.08.2022 по 10.09.2022	Согласно национальному календаря прививок	02.04.2021
9.	Мартиросян Норайр Арамаисович	Учитель, осуществляющий функции воспитателя	31.08.2022 по 10.09.2022	Согласно национальному календаря прививок	02.04.2021

10.	Ищишина	Учитель, осуществляющий	31.08.2022 по	Согласно национальному	20.05.2022
	Елена	функции воспитателя	10.09.2022	календаря прививок	,
	Владимировна				
11.	Шалыгина	Учитель, осуществляющий	31.08.2022 по	Согласно национальному	02.04.2021
	Галина	функции воспитателя	10.09.2022	календаря прививок	
	Владимировна				
12.	Шульгина	Учитель, осуществляющий	31.08.2022 по	Согласно национальному	20.05.2022
	Олеся	функции воспитателя	10.09.2022	календаря прививок	
	Юрьевна				
13.	Анохина Ирина	Учитель, осуществляющий	31.08.2022 по	Согласно национальному	
	Григорьевна	функции воспитателя	10.09.2022	календаря прививок	
14.	Сухина	Учитель, осуществляющий	31.08.2022 по	Согласно национальному	
	Марина	функции воспитателя	10.09.2022	календаря прививок	
	Николаевна				
15.	Аскарян Инга	Учитель, осуществляющий	12.09.2022	Согласно национальному	
	Гамлетовна	функции воспитателя		календаря прививок	
16.	Фадеева Лидия	Учитель, осуществляющий	31.08.2022 по	Согласно национальному	01.04.2021
	Львовна	функции воспитателя	10.09.2022	календаря прививок	
17.	Чапурина	Учитель, осуществляющий	31.08.2022 по	Согласно национальному	01.04.2021
	Элина	функции воспитателя	10.09.2022	календаря прививок	
	Сергеевна				
18.	Свинарёва	Учитель, осуществляющий	31.08.2022 по	Согласно национальному	
	Алла	функции воспитателя	10.09.2022	календаря прививок	
	Александровна				_
19.	Сардарян Нела	Рабочая по обслуживанию	31.08.2022 по	портакти с при пому	20.05.2022
	Сергеевна	зданий	10.09.2022 //s	кален цар прививок	
20.	Силаева Елена	Рабочая по обслуживанию	31.08.2022 по	б огласнознаци нальному	02.04.2021
	Александровна	зданий	10.09.2022	KANNAHUMANA INBURHABOK	